
 

 

 

DEL.5623...2024 

POSTANOWIENIE NR …/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Miłakowie, z siedzibą 

Urząd Miejski w Miłakowie, ul. Olsztyńska 16, 14-310 Miłakowo, 

w składzie: 

1. Aneta Gołębiewska-Kądziela, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Miłakowo 

2. Piotr Grobis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Morąg 

3. Izabela Barbara Horyd, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Miłakowo 

4. Adrianna Anna Jurczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NAGRABA, 

zam. Miłakowo 

5. Urszula Klisz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZ WRÓBEL, zam. Książnik 

6. Małgorzata Katarzyna Korbus, zgłoszona przez KWW ATRAKCYJNY POWIAT, 

zam. Dobrocinek 

7. Jan Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książnik 

8. Magdalena Izabela Puchałko, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

MARKUSZEWSKIEGO, zam. Warkałki 

9. Bożena Zabiełło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłakowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Miłakowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

 

Arkadiusz Zaczek 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


